6. Remstal Schnellschach-OPEN

SC Grunbach 03.0kt.2016

Endstand:

Rang | TNr
1. 1.
2. 7.
3. 13.
4, 8.
5. 2.
6. 24.
7. 19.
8. 9.
9. 4,
10. 5.
11. 34
12. 15.
13. 14.
14. 3.
15. 16.
16.  |56.
17. 25.
18. 18.
19. 17.
20. |20.
21. 12.
22, 29.
23. 23.
24, 27.
25. 30.
26. 22,
27. 10.
28. 42.
29. 41.
30. 28.
31. 6.
32. 33.
33. 11.
34. 35.
35. 58.
36. 31.

Teilnehmer
Skembris,Spyridon
Kleman,Miroslav
Haoglauer,Patrick
Lelumees,Brait
Junesch,Gerhard
HauRler,Daniel
Klaus,Dominik
Hénick,Andreas
Gabriel,Robert
Woutzke,Roland
Reindl,Arno
Gabriel, Josef
Gerstenberger,Heinz
Fischer, Thorsten
Bader,Gerd
Tscharotschkin,Alexa
HauRler,Frank
Tsolakidis,Paschalis
Amos,Frank
Probst,Alexander
Ditter,Jirgen
Bitzenauer,Sebastian
Schnabel,Andreas
Durica,Andrej
Meusel,Rolf
Telioridis, Vasileios
Bauer,Eckart
Schitz,Uwe
Siopidis,Alexander
Lowe,Joachim
Rabl,Joerg-Stefan
Gotze,Peter
Diaz,Eduardo
Reindl,Knut
Tannh&user,Wernfried

Philippin,Otto

Tit

CM
FM

TWZ
2387
2168
2140
2153
2264
1983
2026
2149
2178
2176
1809
2080
2083
2204
2071
2047
1957
2058
2069
2008
2140
1881
1994
1920
1867
2002
2141
1726
1733
1886
2173
1862
2141
1791
1799
1864
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m

m zZz m m M M M M M MM M M| M M M| M M M| M Z M|MM M M| MM M| M| M M| mm| M M| m| M

Verein/Ort
SC Grunbach
SC Grunbach
SC Grunbach
SK Schwébisch Hall
SG Ludwigsburg
SC Ostfildern
Ssg Fils-Lauter
SG Schwébisch Gmiind
Stuttgarter SF
TSV Langenau
SG Schwébisch Gmiind
Stuttgarter SF
Stuttgarter SF
SR Kirchheim/Teck
SG Schwébisch Gmiind
SF Neckartenzlingen
SF Neckartenzlingen
DJK Stuttgart-Siid
SK Lauffen
SC Bad Wimpfen
SC Grunbach
SV Altbach
SC Grunbach
SC Grunbach
SK Handschuhsheim
SC Grunbach
SK Schmiden/Cannstat
SC Ostfildern
SC Grunbach
SK Schmiden/Cannstat
SV Marbach
SV Besigheim
SC Ostfildern
SG Schwébisch Gmiind
SG Schwébisch Gmiind
SVG Vaihingen/Enz

Rangliste: Stand nach der 9. Runde
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GRE
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GER
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SVK
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GRE
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GER
GER
GER
GER
GER
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Punk
23.0
21.0
20.0
19.0
19.0
19.0
18.0
18.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
14.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0

Buchh
160.0
152.0
149.0
153.0
152.0
123.0
144.0
132.0
150.0
133.0
133.0
127.0
126.0
147.0
137.0
136.0
125.0
124.0
117.0
110.0
140.0
137.0
137.0
110.0
107.0
128.0
139.0
131.0
128.0
127.0
124.0
123.0
119.0
114.0
107.0
102.0

SoBerg |H.Pa
139.50
123.00
108.00
99.50
102.50
85.50
85.00
84.00
87.50
82.50
77.00
76.00
77.00
84.50
77.00
77.00
67.00
64.50
61.50
59.50
78.00
66.00
64.00
50.00
43.00
65.00
56.50
56.00
60.00
52.50
52.50
52.50
49.50
59.00
47.00
43.50



137. |61 |BardiliInge " |1409 N |w sV Dicker TumEssli |GER |9 [4 |1 [4 [13.0 [100.0 [4250 |
138 [32. |Richter,Nils | [1863 [E| |TSV/IRSKEsslingen |GER |9 |4 [1 [4 130 [1000 [3250 |
139, [59. |Mayer,Markus  [1604 [N | [sCErdmannhausen  [GER 9 [4 1 [4 [130 [930 3600 |
140. |37, | Peper,Johannes - [1765 [E | [sC Grunbach 'GER |9 |4 [0 [5 120 [1190 [50.00 |
141 [26. |HermannTobias |  [1938 |E | |SC Eppingen \GER |9 |33 |3 [120 [1100 [5250 |
142 [36. |AngottJiirgen | 11779 [E | |SC Grunbach \GER |9 |4 0 |5 120 [1100 [40.00 |
143, |39, |Gewiese,Ulf ' |1751 [E | [sC Grunbach GER |9 [4 [0 [5 [120 [1090 [41.00 |
144, |52. |schwartzOliver |  [1440 [E | [sCOstfildern GER 9 [4 [0 |5 [120 |950 [25.00 |
145, |57, |Wolter,Thomas  [1941 [N [Monchfelder SV \GER |9 [3 |2 |4 [110 [1330 [5750 |
146, |60. | Debeljak,Anto 7 [T | o [3[2 |4 110 [1140 [4450 |
147. |21 |Pfrommer,Martin |  [2006 [E | |SV Schorndorf \GER 9 [3 [1 [5 [100 [1200 [36.00 |
148. |49, |Lechler,walter . |1557 [E | [svGaildorfFichtenb |GER |9 [3 |1 [5 100 [1180 |40.00 |
149. |40, |Rieder,Josef | |1746 [E | [stutgarter SF GER 9 [3[1 |5 [100 [1270 [3150 |
'50. [47. |Olpp,Achim | (1680 [E | |SCLeinzell \GER |9 |31 |5 100 (1130 (3300 |
51 |43, |HildensteinBernt |  [1703 |E | |SC Grunbach \GER |9 31 |5 100 [1060 (3350 |
52. |45, |Graf,Michael  |1693 [E | |SC Grunbach GER 9 [3[1 |5 [100 |1040 [29.00 |
53. [38. |PavonGarciados¢ |  |1757 |E | SV Schomdorf ESP |9 31 |5 100 (1030 [30.00 |
54. |53, | ReindlJork | 11436 [E | |SG Schwabisch Gmiand |GER |9 [3 [1 |5 [100 (840 (1950 |
55. |51 |RichterGerrit  |1s02 [E| |TSVIRsKEsslingen |GER |9 [3 [0 [6 [9.0 [960 1900 |
|56. |62. |Werner,Hans-Georg |—'|1354 |_'|_'|Schachmatt8chorndor |GER |?|§|F|?|90 |94.0 |25.00 |
57. |54, |Hermann,Eric | 1384 [E| |SF Schwaigern 'GER |9 30 6 90 [900 [2200 |
|58. |55. |Eberspécher,Herbert |—'|1341 |E|_'|SVDickerTurm Essli |GER |?|€|F|?|90 |90.0 |19.00 |
59. |44, |SchwarzDieter 1700 [E| [scTamm GER |9 21 |6 70 [1000 |14.00 |
160. |48, |stanke,Levin | 11589 [E | |SCGrunbach GER |9 21 (6 70 [940 [19.00 |
|61. |50. |Hermann,Lucas |—'|151O |E'|_'|SFSchwaigern |GER |?|?|T|?|70 |89.0 |16.50 |
162. [46. | Miller,Klaus | 1689 |[E | |SV Marbach GER |9 21 6 70 (830 [1650 |
63. |64, |Kramer Heiko | 963 |N| |SCOstfildern - |9 200760 [830 [1200 |
|64. |63. |Hermann,Luana |—'|1027 WIWWSFSchwaigern |GER |?|E|F|7|60 |83.0 |11.00 |
165. |66, | Stanke,Lennart ||| |scGrunbach GER |9 117 40 |[760 |650 |
|66. |65. |Possemeyer,Morten |—'|914 |_'|_'|SCBadWimpfen |GER |?|T|F|?|30 |84.0 |7.00 |




Fortschrittstabelle

Fortschrittstabelle: Stand nach der 9. Runde (nach Rangliste)
Nr. Teilnehmer ELO |NwWZz 1 2 3 4 5 6 7 8

1. | Skembris,Spyridon 2387 (2338 |1iwl |7sl 27wl |22 5wl 9s1 4wl  |15s1
2. |Kleman,Miroslav 2168 12168 (49wl |17s1 18wl |1wY% |3sl 14wYs |22s1  |9sl

3. |Hoglauer,Patrick 2140 (2106 |62wl |38sl |4wl |9s%2 |2wO0 21s1  |5wl |23s1
4. |Lelumees,Brait 2153 (2107 |29s1 |24wl |3s0 32wl |7s1 23wl |1s0 22wl
5. |Junesch,Gerhard 2264 (2236 |34s¥%2 48wl |12s1 |10wl |1sO 6wl |3s0 14wl
6. |HauBler,Daniel 1983 |2002 |45s0 |55wl1 [28s1 31wl |21wY: |5s0 27wl |26s1
7. | Klaus,Dominik 2026 2011 44wl [1w0 |42s1 |11s1 |4w0 35s1 [16wl |13s0
8. |Honick,Andreas 2149 2114 28wl |30sl |16wl |14w0 [23s0 |25s1 |9wO |40sl
9. | Gabriel,Robert 2178 2146 |40s1 47wl |33sl [3wls [14s1 |1w0 |8s1 2w0

10. |Wutzke,Roland 2176 2142 |53wl |26s%2 13wl |5s0 15w0 [46s1 30wl [18s1
11. |Reindl,Arno 1809 |1874 |1s0 44wl |19s1 |7w0 |50sl (47wl |12s% |31s%2
12. | Gabriel,Josef 2080 12091 60wl [43s1 |5w0 [25s1 |16w0 |[30sl |[11wY: |21sY%
13. |Gerstenberger,Hei 2083 (1982 |50s1 |32wY2 |10s0 |41sl |27wY 45wl |33sl |7wl

14. |Fischer,Thorsten 2204 1913 42wl |20sl 21wl |8sl w0 25 |15w0 |5s0

15. | Bader,Gerd 2071 (2008 |48s%2 |39wl |32s0 |38wl |10sl 33wl |14sl |1wO

16. | Tscharotschkin,Al 2047 |23s1 19wl |8s0 47wl 1251 22w0 |7s0 45w1
17. |HauBler,Frank 1957 |1843 |35wl |2w0 |52s1 [21sO 49wl |[31sl |[26w0 |28sl
18. | Tsolakidis,Pascha 2058 |1987 |55s1 |45wl |2s0 24wl 2250 |29wY2 |47s1 |10wO
19. | Amos,Frank 2069 |2090 61wl |16s0 |11w0 |59s1 42wl |28sl |23w0 |25s1
20. |Probst,Alexander 2008 |1975 |54s1 |14w0 |53s1 |22w0 [29s0 |51wl |34s% |50wl
21. |Ditter,Jirgen 2140 12047 |52s1 (36wl |14s0 17wl |6s% 3w0  |29s1 12w
22. |Bitzenauer,Sebast 1881 (1864 |56wl |27s0 |57wl |20sl |18wl |16s1 |2w0 |4sO

23. | Schnabel,Andreas 1994 11915 |16w0 |61sl |49wl |27s1 |8wl  |4s0 19s1  |3w0

24. |Durica,Andrej 1920 |1770 46wl |4s0 59wl |18s0 |28w0 [49s1 [40w0 |[55s1
25. |Meusel,Rolf 1867 1781 |64sl |33w0 |66sl |12w0 |51s1 |8wO [43sl |19wO
26. | Telioridis,Vasile 2002 |1949 |58s1 |10wY% |31s0 |45w% [38sl |32wl [17s1l |6wO0

27. | Bauer,Eckart 2141 |2054 |51s1 |22wl |1s0 23w0 |13s%2  |48wl |6s0 34wl
28. |Schutz,Uwe 1726 1758 |8s0 37wl |6w0 |56s1 |24s1 |19w0 |36sl |17w0
29. |Siopidis,Alexande 1733 |1652 |4w0 |46s0 54wl |37sl |20wl |18s%2 |21w0 |33wl
30. | Léwe,Joachim 1886 |1751 |37sl |8wO |50s1 |33w% |32s1 |12w0 10sO |48wl
31. |Rabl,Joerg-Stefan 2173 (2053 |43s0 |60wl |26wl |6s0 34s1  |17w0 |52s1 |1liw'z
32. | Gotze,Peter 1862 |1742 |65wl |13s%2 |15wl |4s0 30w0 |26s0 |46wl |39sl
33. | Diaz,Eduardo 2141 11980 (59wl |25s1 |9w0 |30s¥%2 46wl |15s0 |13w0 |29s0
34. |Reindl,Knut 1791 |1757 |5w¥% |41s¥2 |56wl |46s%2 |31w0 |54sl |20wYz [27s0
35. | Tannh&user,Wernfr 1799 |17s0 |49s0 (62wl |43wl |36sl |7w0 |45s0 |51wYz
36. | Philippin,Otto 1864 |1693 63wl |21sO |46w0 |52s1 |35w0 [44s1 |28w0 |58wl
37. |Bardili,Inge 1409 |30w0 |28s0 |60sl |29wO 59wl |40s0 [49wl [43sl
38. |Richter,Nils 1863 |1795 |66s1 |3w0 |45s%2 |15s0 |26w0 [41s0 61wl |60wl
39. |Mayer,Markus 1694 |41wY: |15s0 |40wO0 66wl [48s0 [59s1 |53wl |32w0
40. | Peper,Johannes 1765 |1607 |9w0 |57s0 |39s1 |50w0 |58s1 37wl |24sl |8wO

41. |Hermann,Tobias 1938 1869 |39s¥2 |34wlz 48s1 |13w0 |45s0 38wl |50s0 |53sl
42. | Angott,Jirgen 1779 |1594 |14s0 54wl |7w0 |44sl |19s0 |52w0 48s0 |57wl

3wl
4w
1s%2
2sYs
13wl
15wl
23wl
22wl
10s¥%2
Iwlz
26wl
27wl
5s0
30wl
6s0
17s%
16wY2
32s1
21wvs
31s1
19s%
8s0
750
29wl
40s1
11s0
1250
41sY,
24s0
14s0
20w0
18w0
52wl
45s1
47s1
37s%2
36wl2
48s1
51s1
25w0
28wls
58s1

Punkte |Buchh

23.0
21.0
20.0
19.0
19.0
19.0
18.0
18.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
16.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
14.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
12.0
12.0
12.0

160.0
152.0
149.0
153.0
152.0
123.0
144.0
132.0
150.0
133.0
133.0
127.0
126.0
147.0
137.0
136.0
125.0
124.0
117.0
110.0
140.0
137.0
137.0
110.0
107.0
128.0
139.0
131.0
128.0
127.0
124.0
123.0
119.0
114.0
107.0
102.0
100.0
100.0
93.0

119.0
110.0
110.0

SoBerg

139.50
123.00
108.00
99.50
102.50
85.50
85.00
84.00
87.50
82.50
77.00
76.00
77.00
84.50
77.00
77.00
67.00
64.50
61.50
59.50
78.00
66.00
64.00
50.00
43.00
65.00
56.50
56.00
60.00
52.50
52.50
52.50
49.50
59.00
47.00
43.50
42.50
32.50
36.00
50.00
52.50
40.00



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Gewiese,UIf
Schwartz,Oliver
Wolter,Thomas
Debeljak,Anto
Pfrommer,Martin
Lechler,Walter
Rieder,Josef
Olpp,Achim
Hildenstein,Bernt
Graf,Michael
Pavon Garcia,José
Reindl,Jork
Richter,Gerrit
Werner,Hans-Georg
Hermann,Eric
Eberspacher,Herbe
Schwarz,Dieter
Stanke,Levin
Hermann, Lucas
Muiller,Klaus
Krémer,Heiko
Hermann,Luana
Stanke,Lennart

Possemeyer,Morten

1751
1440

2006
1557
1746
1680
1703
1693
1757
1436
1502

1384
1341
1700
1589
1510
1689

1693
1391
1941

1961
1484
1606
1504
1544
1595
1686
1398
1188
1354
1234
1175
1608
1190
1428
1695
963

1027

914

31wl
7s0
6wl
2450
57wl
15w
250
13w0
27wO0
21w0
10s0
20wo0
18w0
2230
47s0
26w0
33s0
12s0
19s0
3s0
36s0
25w0
32s0
38w0

12w0
11s0
18s0
29wl
9s0
5s0
35wl
65s1
56s0
63s1
58wl
4250
6s0
51wl
40wl
53s0
64wl
31s0
23w0
66wW0
52w0
59s0
50w0
62s1

47s0
65wl
38wvs
36s1
43wl
41w0
23s0
30w0
58wl
17w0
20wo0
29s0
63w0
34s0
2230
51s0
24s0
37w0
64s0
35s0
55s1
61wl
44s0
25w0

35s0
42w0
265
34wvs
16s0
62s1
64wl
40s1
63s1
36w0
57s1
60w0
65s1
28w0
53w0
61wl
19w0
54s1
58s0
48w0
51w0
49s0
55w0
39s0

57wl
63s1
41wl
33s0
53wl
39wl
17s0
11w0
25w0
64s1
47s0
66s1
56w0
55s1
43s0
40w0
37s0
65WY2
62wWY2
61s%2
44w0
52w0
60s%2
54w0

56s1
36w0
13s0
10wO0
11s0
27s0
24w0
53s%2
20s0
42s1
50wz
34w0
64s1
43w0
63wl
66s1
39w0
61s0
60wl
65wl
57s0
55w0
62s0
58w0

25w0 |37w0
51s0 |64wl
35wl |16s0
3250 49w
18w0 |52sY%2
42wl |30s0
37s0 |46s%
41wl |20s0
44wl |35s%
31w0 | 47wYz
39s0 |41w0
63s1 | 59wYz
57wl |24w0
58s0 |62w0
55s0 42s0
56wl |36s0
66wl |54s%2
62wl |38s0
38s0 63wl
60s0 |56s1
54w0 61s0
65s1 |44s0
64w0 |66w1l
59s0 |65s0

50s1
55wl
34w0
59s1
35w0
38w0
61wl
43w0
39w0
33s0
60s1
62s1
4450
64s1
65wl
42w0
46wW0
53w0
49s0
54w0
66s1
56w0
57s0
63w0

12.0
12.0
11.0
11.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
9.0
9.0
9.0
9.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.0
6.0
4.0
3.0

109.0
95.0
133.0
114.0
120.0
118.0
117.0
113.0
106.0
104.0
103.0
84.0
96.0
94.0
90.0
90.0
100.0
94.0
89.0
83.0
83.0
83.0
76.0
84.0

41.00
25.00
57.50
44.50
36.00
40.00
31.50
33.00
33.50
29.00
30.00
19.50
19.00
25.00
22.00
19.00
14.00
19.00
16.50
16.50
12.00
11.00
6.50
7.00



1. Runde

| Paarungsliste der 1. Runde
|Tisch |TNr | Teilnehmer |Tite |Punkte |T'|TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |Ergebnis |?t

|1 |1. |Skembris,Spyrido |GM |() | ' | 34. |ReindI,Arno | |() |1 -0 |_
2 35 |Reindl,Knut o Jo -l2 |uneschGerhard  [FM [0 %-w |
|3 |3. |Fischer,Thorsten | |() |_ | 36. |Angott,JUrgen |— | 0 | 1-0 |_
|4 |37. |Peper,Johannes | |() |_|4 |GabrieI,Robert |FT | 0 |0 -1 |_
|5 |5. |Wutzke,RoIand | |() |_ | 38. |Pavon Garcia,Jos |— | 0 |1 -0 |_
6 |39 |GewieseUIf | |0 |-|6. |Rabldoerg-Stefa | |0 [t-0 |
7 |70 |KlemanMiroslav | [0 |- |40. |RiederJosef oo i |
'8 |41, [siopidisAlexand | [0 |- |8 |LelumeesBrait | |0 jo-1 |
9 lo. |HonickAndreas |[CM |0 |- [42. |Schitz,Uwe oo jro |
|10 |43. |Hi|denstein,Bern | |() |_ | 10. |Bauer,Eckart |— | 0 |0 -1 |_
11 |11 |DiazEduardo | |0 |- |44 [schwarzDieter | [0 [1-0 |
|12 |45. |Graf,MichaeI | |() |_ | 12. |Ditter,JUrgen |— | 0 |0 -1 |_
113 |13, |Hoglaver,Patrick | |0 |- [46. [Mallerklaus | [0 [1-0 |
|14 |47. |OIpp,Achim | |() |_ | 14. |Gerstenberger,He |— | 0 |0 -1 |_
|15 |15. |GabrieI,Josef | |() |T|48. |Stanke,Levin |— | 0 | 1-0 |_
|16 |49. | Lechler,Walter | |() |_ | 16. | Bader,Gerd |— | 0 |1/z -Y |_
|17 |17. |Amos,Frank | |() |_ | 50. | Hermann,Lucas |— | 0 | 1-0 |_
|18 |51. |Richter,Gerrit | |() |_ | 18. |Tso|akidis,Pasch |— | 0 |0 -1 |_
|19 |19. | Klaus,Dominik | |() |_ | 52. |Schwartz,0|iver |— | 0 | 1-0 |_
|20 |53. |ReindI,Jork | |() |_ | 20. |Probst,AIexander |— | 0 |0 -1 |_
|21 |21. |Pfrommer,Martin | |() |_ | 54, | Hermann,Eric |— | 0 | 1-0 |_
|22 |55. |Eberspécher,Herb | |() |_ | 22. |Te|ioridis,VasiI |— | 0 |0 -1 |_
|23 |23. |SchnabeI,Andreas | |() |_ | 56. |Tscharotschkin,A |— | 0 |0 -1 |_
|24 |57. |Wolter,Thomas | |() |_ | 24, | HauRler,Daniel |— | 0 | 1-0 |_
|25 |25. |HéuBIer,Frank | |() |_ | 58. |Tannhauser,Wernf |— | 0 |1 -0 |_
|26 |59. | Mayer,Markus | |() |_ | 26. | Hermann, Tobias |— | 0 |1/z -% |_
|27 |27. | Durica,Andrej | |() |_ | 60. | Debeljak,Anto |— | 0 | 1-0 |_
|28 |61. |Bardi|i,|nge | |() |_ | 28. |wae,Joachim |— | 0 |0 -1 |_
|29 |29. |Bitzenauer,Sebas | |() |_ | 62. |Werner,Hans-Geor |— | 0 |1 -0 |_
|30 |63. |Hermann,Luana | |() |T|3O. |MeuseI,RoIf |— | 0 |0 -1 |_
131 (3L |philippinOtto | |0 |- |64 |KramerHeiko | |0 [t-0 |
|32 |65. |Possemeyer,M0rte | |() |T|32. |Richter,NiIs |— | 0 |0 -1 |_
|33 |33. |G<‘5tze,Peter | |() |_ | 66. |Stanke,Lennart |— | 0 | 1-0 |_




2.Runde

Paarungsliste der 2. Runde

|Tisch |TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |T'|TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |Ergebnis |?t

1 |19 |KlausDominik | @) |- |1 [skembrisSpyrido [GM [@3)  Jo-1 |
2 [20. |ProbstAlexander | [3) |- 3. |Fischer,Thorsten | (@  jo-1 |
3[4 |GabrielRobert  |FM |3) |- |21 |PfrommerMartin | (@) [1-0 |
4 |22 [Telioridisvasl | |3 |-|5. |wutzkeRoland | (@) |%-% |
|5 |25. |Haur$|er,Frank |— | ®3) |_ | 7. |KIeman,MirosIav |— | ?3) |0 -1 |_
6 |8 |LelumeesBrait | |(3) |- |27. |DuricaAndrej | [@® [1-0 |
7|28 |Lowedoachim | |3)  |-|o. |HonickAndreas |cM (@)  [o-1 |
|8 |10. |Bauer,Eckart |—'|(3) |_|2 . |Bitzenauer,Sebas |—'|(3) |1-0 |_
9 |30, |MeuselRolf - |®  |-|11. |DiazEduarde | [@ Jo-1 |
10 |12 Ditergirgen | @) |- 3L [philippinowo | (@ (1-0 |
111 [32. |Richter,Nils @ -|13. |Hoglaverpatrick | (@) Jo-1 |
|12 |14. |Gerstenberger,He |—'|(3) |_|3 . |Gt‘>tze,Peter |—'|(3) |1/21/z |_
113 (39, |Gewiese,Ulf @ || [cabrieldosef | (@)  Jo-1 |
|14 |56. |Tscharotschkin,A |—'|(3) |_|1 . |Amos,Frank |—'|(3) |1-0 |_
115 |18, |TsolakidisPasch |  |(3) |- [57. |wolter,Thomas | [@®  [1-0 |
|16 |2. |Junesch,Gerhard W'|(1) |_|4 . |Lech|er,WaIter |—'|(1) |1-0 |_
|17 |16. |Bader,Gerd |—'|(1) |_|5 . |Mayer,Markus |—'|(1) |1-0 |_
|18 |26. |Hermann,Tobias |—'|(1) |_|3 . |ReindI,Knut |—'|(1) |1/21/z |_
|19 |6. |RabI,Joerg-Stefa |—'|(O) |_|4 . |Stanke,Levin |—'|(0) |1-0 |_
|20 |50. |Hermann,Lucas |—'|(O) |_|2 . |SchnabeI,Andreas |—'|(0) |0-1 |_
|21 |24. |HéiuBIer,DanieI |—'|(O) |_|5 . |Richter,Gerrit |—'|(0) |1-0 |_
|22 |34. |ReindI,Arno |—'|(O) |_|5 . |Schwartz,0|iver |—'|(0) |1-0 |_
|23 |36. |Angott,JUrgen |—'|(O) |_|5 . |Reind|,.]ork |—'|(0) |1-0 |_
|24 |54. |Hermann,Eric |—'|(O) |_|3 . |Peper,Johannes |—'|(0) |1-0 |_
|25 |38. |Pavon Garcia,Jos |—'|(O) |_|5 . |Eberspécher,Herb |—'|(0) |1-0 |_
|26 |40. |Rieder,Josef |—'|(O) |_|5 . |Tannhauser,Wernf |—'|(0) |1-0 |_
27 |60. |DebeligkAnto | |©) |- |41 |SiopidisAlexand | [©@ [t-0 |
|28 |42. |SchUtz,Uwe |—'|(O) |_|6 . |Bardi|i,|nge |—'|(0) |1-0 |_
|29 |62. |Werner,Hans-Geor |—'|(O) |_|4 . |Hildenstein,Bern |—'|(O) |1-0 |_
|30 |44. |Schwarz,Dieter |—'|(O) |_|6 . |Hermann,Luana |—'|(O) |1-0 |_
131 |64 |KramerHeiko | |(0) |- [45. |GrafMichael | @ |o-1 |
|32 |46. |Mu|ler,KIaus |—'|(O) |_|6 . |Possemeyer,Morte |—'|(O) |0-1 |_
133 |66, |StankeLennat | |©) |- [47. |Olppachim | |[© |o-1 |




3.Runde

| Paarungsliste der 3. Runde
|Tisch |TNr | Teilnehmer |Tite |Punkte |T'|TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |Ergebnis |?t

1 |1 |SkembrisSpyrido [GM |(6) |- [10. |BauerEckat | [6®) [1-0 |
2 |3 |FischerThorsten | [6) |- |12. |Ditterdurgen | [®) (1-0 |
'3 |11 |DiazEduardo | [(6) |- |4 |GabrielRobert [FM [6) [0-1 |
4 |7, |KlemanMiroslav | [(6) |- |18 |TsolakidisPasch | [®) [1-0 |
|5 |13. | Haoglauer,Patrick | |(6) |_ | 8. | Lelumees,Brait |— | (6) | 1-0 |_
|6 |9. |H6nick,Andreas |CM |(6) |_ | 56. |Tscharotschkin,A |— | (6) |1 -0 |_
|7 |15. |GabrieI,Josef | |(6) |_ | 2. |Junesch,Gerhard |FW | 4) |0 -1 |_
|8 |5. |Wutzke,RoIand | |(4) |_ | 14. |Gerstenberger,He |— | 4) | 1-0 |_
9 33 |GotzePeter . |@ |- 16, |BaderGerd e 1o |
10 6. |RablJoerg-Stefa | |(38) |- |22, [Telioridisvasil | @) [1-0 |
11 [17. |AmosFrank | @) |- [34. |Reindl,Amo e o1 |
|12 |36. |Angott,JUrgen | |(3) |_ | 19. |KIaus,Dominik |— | 3) |0 -1 |_
|13 |38. |Pavon Garcia,Jos | |(3) |_ | 20. |Probst,AIexander |— | 3) |0 -1 |_
|14 |21. |Pfrommer,Martin | |(3) |_ | 39. |Gewiese,UIf |— | 3) | 1-0 |_
|15 |23. |SchnabeI,Andreas | |(3) |T|4O. |Rieder,Josef |— | 3) |1 -0 |_
116 |42, |Schiitz,Uwe @ |- 24 |[Hawlerpaniel | @ jo-1 |
17 |45 |GrafMicheel | |@) |- |25 |HawtlerFrank | (@  jo-1 |
|18 |27. | Durica,Andrej | |(3) |_ | 44. |Schwarz,Dieter |— | ?3) | 1-0 |_
|19 |47. |OIpp,Achim | |(3) |_ | 28. |Lt')we,.]oachim |— | 3) |0 -1 |_
|20 |29. | Bitzenauer,Sebas | |(3) |_ | 54, | Hermann,Eric |— | ?3) | 1-0 |_
|21 |65. |Possemeyer,Morte | |(3) |_ | 30. |MeuseI,RoIf |— | ?3) |0 -1 |_
22 |31 |philippinotto | |@3) |- |60. |DebeliakAno | @ Jo-1 |
|23 |57. |Wolter,Thomas | |(3) |_ | 32. | Richter,Nils |— | ?3) |1/z -% |_
|24 |35. |ReindI,Knut | |(2) |_ | 62. |Werner,Hans-Geor |— | ?3) |1 -0 |_
|25 |49. |Lech|er,WaIter | |(1) |_ | 26. |Hermann,Tobias |— | ) |0 -1 |_
|26 |59. |Mayer,Markus | |(1) |_ | 37. |Peper,Johannes |— | (0) |0 -1 |_
127 |41 |siopidisAlexand | |(©0) |- [53. |ReindlJork e to |
|28 |43. | Hildenstein,Bern | |(O) |_ | 55. | Eberspacher,Herb |— | 0) | 1-0 |_
|29 |58. |Tannhéuser,Wernf | |(O) |T|46. |Mu|ler,KIaus |— | (0) |1 -0 |_
130 |48 |StankeLevin | () |- |61 |Bardiliinge oo Jor |
|31 |63. | Hermann,Luana | |(O) |_ | 50. | Hermann,Lucas |— | (0) | 1-0 |_
132 |51 |RichterGerrit | @ |- 64 |KramerHeiko | [©@  jo-1 |
133 |52 |SchwartzOliver |  |0) |- |66. |StankeLemnat | [© [t-0 |




4.Runde

| Paarungsliste der 4. Runde
|Tisch |TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |T'|TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |Ergebnis |?t

|1 |7. |KIeman,MirosIav |—'|(9) | |1. |Skembris,Spyrido |G—M'|(9) |1/z - |_
2 |9 |HonickAndreass |CM [9) |- 3. |Fischer,Thorsten | @  jo-1 |
'3 (4. |GabrielRobert  |FM |(9) |- [13. |HoglaerPatrick | [(©)  [%-% |
4 |20 |wuneschGeard |FM [(7) |- 5. |wutzkeRoland | [ (1-0 |
5 |8 |LelumeesBrait |  [(6) |- 33. |GotzePeter o i |
6 |24 |HauBlerDaniel |  [(6) |- |6. |RablJoerg-Stefa |  [6) [1-0 |
|7 |10. |Bauer,Eckart |— | (6) |_ | 23. |SchnabeI,Andreas |— | (6) |0 -1 |_
'8 |28 |Lowedoachim | [6) |- |11 |DiazEduardo | [®) |%-% |
9 |12 |Diterdirgen | [6) |- |25. |HawblerFrank | [®) [1-0 |
110 |30, |Meusel,Rolf - e |-[15 |cabrieldosef | [6) [o-1 |
11 [18. |TsolakidisPasch | [6) |- |27. |DuricaAndrej | [®) (1-0 |
112 |34, |Reindl,Amo - e |-[19. |KlausDominik | () [o-1 |
|13 |20. |Probst,AIexander |— | (6) |_ |29. |Bitzenauer,Sebas |— | (6) |0 -1 |_
|14 |56. |Tscharotschkin,A |— | (6) |_ | 21. |Pfrommer,Martin |— | (6) | 1-0 |_
115 |60. |DebeliakAnto | [6) |- [35. |ReindlKnut e w0
|16 |26. |Hermann,Tobias |— | (5) |_ | 14. |Gerstenberger,He |— | 4) |0 -1 |_
117 |16, |Bader,Gerd @ |- 32 |Richter,Nils @ i |
|18 |22. |Te|ioridis,VasiI |— | (@) |_ | 57. |Wo|ter,Thomas |— | 4) |1/z -% |_
|19 |44. |Schwarz,Dieter |— | 3) |_ | 17. |Amos,Frank |— | 3) |0 -1 |_
20 |45, |GrafMichael | |3 |- 3L |philippinowo | (@  jo-1 |
|21 |52. |Schwartz,0|iver |— | 3) |_ | 36. |Angott,Jl'Jrgen |— | ?3) |0 -1 |_
|22 |37. |Peper,Johannes |— | 3) |_ | 47, |OIpp,Achim |— | 3) |0 -1 |_
|23 |54. |Hermann,Eric |— | ®3) |_ |38. |Pavon Garcia,Jos |— | ?3) |0 -1 |_
|24 |58. |Tannhéuser,Wernf |— | ®3) |_ | 39. |Gewiese,UIf |— | ?3) |1 -0 |_
|25 |40. | Rieder,Josef |— | 3) |_ | 63. | Hermann,Luana |— | ?3) | 1-0 |_
126 [61. |Bardiliinge - |® |- a1 [siopidisAlexand | @ jo-1 |
|27 |62. |Werner,Hans-Geor |— | ®3) |_ | 42. |SchUtz,Uwe |— | ?3) |0 -1 |_
|28 |64. |Krémer,Heiko |— | ?3) |_ | 43, |Hi|denstein,Bern |— | 3) |0 -1 |_
|29 |59. |Mayer,Markus |— | 1) |_ | 65. |Possemeyer,Morte |— | ?3) |1 -0 |_
130 |46, |MillerKlaus | [ |- [49. |Lechlerwalter | [@) |o-1 |
131 |53, |ReindlJork - o |-|48 [sankeLevin | [© Jo-1 |
|32 |55. | Eberspacher,Herb |— | (0) |_ | 50. | Hermann,Lucas |— | (0) | 1-0 |_
133 |66, |StankeLennat | |0) |- [51. |RichterGerit | [© |o-1 |




57.Runde

| Paarungsliste der 5. Runde
|Tisch |TNr | Teilnehmer |Tite |Punkte |T'|TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |Ergebnis |?t

1|3 |FischerThorsten | |(12) |- [4. |GabrielRobert  [FM [(20) [o-1 |
2 |1 |skembrisSpyrido [GM [(10) |- 2. |duneschGerhard |[FM [(0) (1-0 |
'3 |13. |Hoglaver,Patrick |  |(10) |- |7. |KlemanMiroslav |  [@20) [o-1 |
4 |19 |KlausDominik | @  |-|8 |LelumeesBrait | [© o-1 |
|5 |23. |SchnabeI,Andreas | |(9) |_ | |Ht‘>nick,Andreas |C—M | 9) |1 -0 |_
6 |24 [HauBlerDaniel | |9 |- |12 |Ditterdurgen | @  |%-% |
|7 |15. |GabrieI,Josef | |(9) |_ | . |Tscharotschkin,A |— | 9) |0 -1 |_
|8 |29. | Bitzenauer,Sebas | |(9) |_ | . |Tsolakidis,Pasch |— | 9) | 1-0 |_
9 5. |WutzkeRoland |  [(7) |- [16. |BaderGerd o ot [
10 [11. |DiazEduardo | [ |- 60. |DebeliagkaAnto | (@) (1-0 |
111 [33. | Gotze,Peter @ -8 |Lowedoachim | [ lo-1 |
|12 |14. |Gerstenberger,He | |(7) |_ | . | Bauer,Eckart |— | (6) |1/z -Y |_
113 |35, |Reindl,Knut - [®) |-/6. |Rablioerg-stefa | [6) jo-1 |
|14 |17. |Amos,Frank | |(6) |_ | . |Angott,J[]rgen |— | (6) | 1-0 |_
115 |41 |SiopidisAlexand | |(6) |- [20. |ProbstAlexander | [6) [1-0 |
|16 |21. |Pfrommer,Martin | |(6) |_ | . |Pavon Garcia,Jos |— | (6) |1 -0 |_
|17 |25. | HauBler,Frank | |(6) |_ | . | Rieder,Josef |— | (6) | 1-0 |_
|18 |27. |Durica,Andrej | |(6) |_ | . |SchUtz,Uwe |— | (6) |0 -1 |_
|19 |43. |Hi|denstein,Bern | |(6) |_ | . |MeuseI,RoIf |— | (6) |0 -1 |_
|20 |31. |Phi|ippin,0tto | |(6) |_ | . |Tannhauser,Wernf |— | (6) |0 -1 |_
21 |47. |OlppAchim | [6) |- [34 |Reindl,Amo e oo |
|22 |57. |Wolter,Thomas | |(5) |_ | . | Hermann, Tobias |— | (5) | 1-0 |_
123 [32. |Richter,Nils @ - |22 |Telioridisvasit | [ jo-1 |
|24 |49. | Lechler,Walter | |(4) |_ | . | Mayer,Markus |— | 4) | 1-0 |_
|25 |55. |Eberspécher,Herb | |(3) |_ | 7. |Peper,Johannes |— | ?3) |0 -1 |_
|26 |39. |Gewiese,UIf | |(3) |_ | . | Hermann,Eric |— | ?3) | 1-0 |_
|27 |61. | Bardili,Inge | |(3) |_ | . |Schwarz,Dieter |— | ?3) | 1-0 |_
|28 |63. |Hermann,Luana | |(3) |_ | 5. |Graf,MichaeI |— | 3) |0 -1 |_
|29 |51. |Richter,Gerrit | |(3) |_ | . |Werner,Hans-Geor |— | ?3) |0 -1 |_
130 |64 |KramerHeiko | @) |- |52 [schwartzOliver | @  |o-1 |
|31 |65. |Possemeyer,M0rte | |(3) |_ | . |ReindI,Jork |— | (0) |0 -1 |_
|32 |50. | Hermann,Lucas | |(O) |_ | . | Muller,Klaus |— | (0) |1/z -Y |_
|33 |48. |Stanke,Levin | |(3) |_ | . |Stanke,Lennart |— | (0) |1/z -Y |_




6.Runde

| Paarungsliste der 6. Runde
|Tisch |TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |T'|TNr | Teilnehmer |Tite |Punkte |Ergebnis |?t

1 |4 |GabrielRobert  |FM |(13) |- [1. |Skembris,Spyrido |GM |@3) [0-1 |
|2 |7. | Kleman,Miroslav |— | (13) |_ | 3. | Fischer, Thorsten | |(12) |1/z -Y |_
'3 |8 |LelumeesBrait |  |(12) |- [23. |SchnabelAndreas | |12) [1-0 |
4 |56, |TscharotschkinA | |(12) |- [29. |Bitzenaver,Sebas | |12) 0-1 |
5 |2 |luneschGerhard |FM [(10) |- |24. |HaublerDaniel | [10) [1-0 |
6 |16, |Bader,Gerd - |@o) |-[11. |DiazEduardo | [@o) [1-0 |
7 |12 |pitergirgen | [@0) |- |13, |HoglaerPaick | |@o) [o-1 |
'8 |28 [Lowedoachim | [@0) |- |15 |Gabrieldosef | @ [o-1 |
9 6. |RablJoerg-Stefa | |9 |- [25. |HaublerFrank | [@)  jo-1 |
110 |30, |Meusel,Rolf " @ |- |HonickAndreas [cMm @ o-1 |
11 [42. [ schiitz,Uwe @ -7 |AmesFrank | (@ jo-1 |
12 |18. |TsolakidisPasch | |9 |- [41. |SiopidisAlexand |  |©)  |%-% |
|13 |58. |Tannhauser,Wernf |—'|(9) |T'|19. |KIaus,Dominik | |(9) |0-1 |_
|14 |34. |ReindI,Arno |—'|(9) |T'|21. |Pfrommer,Martin | |(9) |1-0 |_
|15 |14. |Gerstenberger,He |— | (8) |_ | 57. |Wo|ter,Thomas | |(8) | 1-0 |_
116 |22, |TelioridisVasil | @) |- [33. |GotzePeter o 0 |
17 |60. |Debeliakanto | [ |-|5. |wutkeRoland | | [o-1 |
|18 |10. | Bauer,Eckart |— | @ |_ | 49. | Lechler,Walter | |(7) | 1-0 |_
|19 |20. |Probst,AIexander |— | (6) |_ | 43. | Hildenstein,Bern | |(6) | 1-0 |_
|20 |40. |Rieder,Josef |— | (6) |_ | 27. |Durica,Andrej | |(6) |0 -1 |_
21 |52. |SchwartzOliver | [6) |- [31. |Philippinoto | [6) |0o-1 |
122 |53, |ReindlJork @ |-[s [Reindknut | [6) Jo-1 |
|23 |36. |Angott,JUrgen |— | (6) |_ | 45. |Graf,MichaeI | |(6) |0 -1 |_
|24 |37. |Peper,Johannes |— | (6) |_ | 61. | Bardili,Inge | |(6) | 1-0 |_
|25 |38. |Pavon Garcia,Jos |—'|(6) |T|47. |OIpp,Achim | |(6) |1/z % |_
|26 |62. |Werner,Hans-Geor |—'|(6) |T|39. |Gewiese,UIf | |(6) |0-1 |_
|27 |26. | Hermann, Tobias |— | (5) |_ | 32. | Richter,Nils | |(4) | 1-0 |_
|28 |44. |Schwarz,Dieter |— | ?3) |_ | 59. |Mayer,Markus | |(4) |0 -1 |_
|29 |63. |Hermann,Luana |— | ?3) |_ | 51. |Richter,Gerrit | |(3) |0 -1 |_
|30 |54. | Hermann,Eric |— | ?3) |_ | 64. | Krémer,Heiko | |(3) | 1-0 |_
|31 |65. |Possemeyer,M0rte |—'|(3) |T|55. |Eberspécher,Herb | |(3) |0-1 |_
32 [46. |MillerKlaus | @) |- |66 |stankeLlemmart | @) [1-0 |
|33 |50. | Hermann,Lucas |— | 1) |_ | 48. |Stanke,Levin | |(4) | 1-0 |_




7.Runde

| Paarungsliste der 7. Runde
|Tisch |TNr | Teilnehmer |Tite |Punkte |T'|TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |Ergebnis |?t

1 |1 |SkembrisSpyrido [GM [(16) |- 8. |LelumeesBrait | @5 [1-0 |
2 |20. [Bitzenaver,Sebas | [(15) |- 7. |KlemanMiroslav | a4 jo-1 |
|3 |13. |Ht‘)glauer,Patrick | |(13) |_ | 2. |Junesch,Gerhard |FW | (13) |1 -0 |_
4 |3 |Fischer,Thorsten | [(13) |- [16. |BaderGerd @y Jor |
|5 |9. |Ht‘>nick,Andreas |CM |(12) |_|4 |GabrieI,Robert |FT | (13) |0 -1 |_
6 |15 |Gabrieldosef | [(12) |- [34. |Reindl,Amno o [mew |
|7 |17. |Amos,Frank | |(12) |_ | 23. |SchnabeI,Andreas |— | (12) |0 -1 |_
'8 |19, |KlausDomink |  [@2) |- [s6. |Tscharotschkina | a2 (1-0 |
9 |25 [HauBlerFrank | @2 |- |22. |Telioridisvasil | @y jo-1 |
|10 |11. |Diaz,Eduardo | |(10) |_ | 14. |Gerstenberger,He |— | (11) |0 -1 |_
11 |5, |WutzkeRoland | [(0) |- |28. |LoweJoachim |  [@o) |1-0 |
|12 |24. | HauRler,Daniel | |(10) |_ | 10. | Bauer,Eckart |— | (10) | 1-0 |_
113 |41 [SiopidisAlexand | [(0) |- [12. |Diterdargen | [@0) [o-1 |
114 [21. |PfommerMartin | @ |- |18. |TsolakidisPasch |  [@0) lo-1 |
115 |45. |GrafMichael | [  |-|6. |RablJoerg-Stefa |  |©®  [0-1 |
|16 |35. | Reindl,Knut | |(9) |_ | 20. |Probst,AIexander |— | 9) |1/z -Y |_
|17 |27. |Durica,Andrej | |(9) |_ | 37. |Peper,Johannes |— | 9) |0 -1 |_
|18 |39. |Gewiese,UIf | |(9) |_ | 30. |MeuseI,RoIf |— | 9) |0 -1 |_
119 |31 |philippinotto | [@ |- |42 |schitz,uwe e o |
|20 |57. |Wolter,Thomas | |(8) |_ | 58. |Tannhauser,Wernf |— | 9) |1 -0 |_
|21 |47. |OIpp,Achim | |(7) |_ |26. | Hermann, Tobias |— | (8) | 1-0 |_
|22 |33. |G6tze,Peter | |(7) |_ | 60. | Debeljak,Anto |— | (@) | 1-0 |_
|23 |59. |Mayer,Markus | |(7) |_ |38. |Pavon Garcia,Jos |— | (@] |1 -0 |_
|24 |49. | Lechler,Walter | |(7) |_ | 36. |Angott,Jl‘Jrgen |— | (6) | 1-0 |_
|25 |61. | Bardili,Inge | |(6) |T|4O. | Rieder,Josef |— | (6) | 1-0 |_
|26 |43. | Hildenstein,Bern | |(6) |_ | 52. |Schwartz,0|iver |— | (6) | 1-0 |_
|27 |51. | Richter,Gerrit | |(6) |_ | 54. | Hermann,Eric |— | (6) | 1-0 |_
|28 |55. |Eberspécher,Herb | |(6) |_ |62. |Werner,Hans-Geor |—'|(6) |1 -0 |_
|29 |32. | Richter,Nils | |(4) |_ |50. | Hermann,Lucas |— | 4) | 1-0 |_
130 |48 |StankeLevin | [ |- |46. |MillerKlaus | @ [1-0 |
|31 |44. |Schwarz,Dieter | |(3) |_ | 65. |Possemeyer,Morte |— | ?3) |1 -0 |_
132 |64 |KramerHeiko | [(3) |- |53. |ReindlJork e Joer |
|33 |66. |Stanke,Lennart | |(l) |_ | 63. |Hermann,Luana |— | ?3) |0 -1 |_




8.Runde

Paarungsliste der 8. Runde

|Tisch |TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |T'|TNr | Teilnehmer ’?te.|Punkte |Ergebnis

1 |16, |Bader,Gerd - @6y |-[1 [skembrisspyrido [GM [(19) [0-1
2 |4 |GabrielRobert  |FM [(16) |- |7. |KlemanMiroslav | [@a7) [o0-1
'3 |23. |SchnabelAndreas | |(15) |- [13. |HoglauerPatrick |  |(16) [0-1
|4 |8. |Le|umees,Brait |—'|(15) |_|2 . |Bitzenauer,Sebas |—'|(15) |1-0
5 |14 |GerstenbergerHe |  [(14) |- [19. |KlausDominik | [@5) [1-0
6 |22 [TelioridisVasil | [(14) |- |24. |HauBlerDaniel | [(13) [0-1
7|2, |uuneschGerhard |FM |(13) |- [3. |Fischer,Thorsten | [(13) [1-0
'8 |18 |TsolakidisPasch | |[@3) |- 5. |wutzkeRoland | [(23) 0-1
9 |12 |Dittergurgen | [@3) |- |15 |Gabrieldosef | [(13) |%-%
110 6. |RablJoerg-Stefa | |[(12) |- [34. |Reindl,Armo L@y [wen
|11 |37. |Peper,Johannes |— | (12) |_ | 9. |Ht‘>nick,Andreas |C—M | (12) |0 -1
112 |30, |MeuselRolf @y |17 [AmosFrank | (@2 [o-1
113 |42, |schiitz,Uwe L@ [-[25 [HawlerFrank | (@2 Jo-1
114 [s6. |TscharotschkinA | [@2) |- 57, |wolter,Thomas | 1) [1-0
115 |10. |BaverEckart |  [(10) |- [35. |ReindlKnut L e [1-0
116 |41 |SiopidisAlexand | |10) |- [11. |DiazEduardo |  [(20) [1-0
117 |20, |ProbstAlexander | [10) |- |47. |OlppAchim | [@o) [1-0
|18 |28. |L6we,Joachim |—'|(10) |_|4 . |Lech|er,WaIter |—'|(10) |1-0
|19 |59. |Mayer,Markus |—'|(10) |_|3 . |G6tze,Peter |—'|(10) |0-1
|20 |45. |Graf,MichaeI |—'|(9) |_|2 . |Pfrommer,Martin |—'|(9) |1/21/z
|21 |51. |Richter,Gerrit |—'|(9) |_|2 . |Durica,Andrej |—'|(9) |0-1
|22 |31. |Phi|ippin,0tto |—'|(9) |_|5 . |Eberspécher,Herb |—'|(9) |1-0
23 [39. |Gewiese,Ulf - @  |-|e1 |Bardiliinge @ o1
|24 |58. |Tannhéuser,Wernf |—'|(9) |_|4 . |Hi|denstein,Bern |—'|(9) |1/21/2
|25 |38. |Pavon Garcia,Jos |—'|(7) |_|2 . |Hermann,Tobias |—'|(8) |0 -1
|26 |32. |Richter,NiIs |—'|(7) |_|4 . |Stanke,Levin |—'|(7) |1-0
|27 |60. |Debe|jak,Anto |—'|(7) |_|4 . |Rieder,Josef |—'|(6) |1/21/2
|28 |36. |Angott,J[]rgen |—'|(6) |_|5 . |Hermann,Eric |—'|(6) |1-0
129 [53. |ReindlJork |6 |- 44 |schwarzDieter | )  |%-%
|30 |52. |Schwartz,0|iver |—'|(6) |_|6 . |Hermann,Luana |—'|(6) |1-0
|31 |62. |Werner,Hans-Geor |—'|(6) |_|4 . |Mu|ler,KIaus |—'|(4) |0-1
|32 |50. |Hermann,Lucas |—'|(4) |_|6 . |Kramer,Heiko |—'|(3) |1-0
|33 |66. |Stanke,Lennart |—'|(1) |_|6 . |Possemeyer,Morte |—'|(3) |1-0

=




9.Runde

| Paarungsliste der 9. Runde

|Tisch |TNr | Teilnehmer |Tite |Punkte |T|TNr | Teilnehmer |Tite.|Punkte |Ergebnis
1 |1 [skembrisSpyrido [GM [(22) |- |13. |HoglauerPatrick | [(19) |%-%
|2 |7. | Kleman,Miroslav | |(20) |_ | 8. | Lelumees,Brait |— | (18) |1/z -
3 |20 |wuneschGerhard |[FM |(16) |- [14. |GerstenbergerHe | [(17) [1-0
4 5. |WutzkeRoland |  |(16) |- [4. |GabrielRobert |FM [(16) |-
5 |24 |HauBlerDaniel |  |@6) |- [16. |BaderGerd - e [1-0
6 |9 |HonickAndreas |CM |(15) |- [29. |BitzenauerSebas | [(15) [1-0
7 |19 |KlausDominik | |@5) |- [23. |SchnabelAndreas | [(15) [1-0
'8 |25 |HauBlerFrank | |@5) |- [56. |TscharotschkinA | [(15) |%-%
9 |17. |AmosFrank @) |- |12, |DitterJirgen Y R A
10 [34. [ReindlAmo | @4 |- |22 |[Telioridisvasil | [(14) [1-0
11 |15, |GabrielJosef |  |(4) |- [10. |BaverEckat |  [(13) [1-0
|12 |3. |Fischer,Thorsten | |(13) |_ | 28. | Léwe,Joachim |— | (13) | 1-0
|13 |6. |RabI,Joerg-Stefa | |(13) |_ | 20. |Probst,AIexander |— | (13) |0 -1
114 |33, |GotzePeter @3 |- 18 |TsolakidisPasch | [(3) 0-1
15 |27 |Duricaandrej | @2 |- |41 |siopidisAlexand | [(23) [1-0
|16 |37. |Peper,Johannes | |(12) |_ | 30. |MeuseI,RoIf |— | (12) |0 -1
117 |61 |Bardili,Inge - a2 |- 3L [philippinote | |12 (%-%
|18 |26. | Hermann, Tobias | |(11) |_ | 42. |SchUtz,Uwe |— | (12) |1/z -%
119 |57. |Wolter,Thomas |  |(11) |- [35. |Reindl,Knut - o Jo-1
|20 |11. | Diaz,Eduardo | |(10) |T|45. |Graf,MichaeI |— | (10) | 1-0
|21 |21. |Pfrommer,Martin | |(10) |_ | 58. |Tannhauser,Wernf |— | (10) |0 -1
|22 |49. |Lech|er,WaIter | |(10) |_ | 32. |Richter,NiIs |— | (10) |0 -1
|23 |43. |Hi|denstein,Bern | |(10) |_ | 59. |Mayer,Markus |— | (10) |0 -1
|24 |47. |OIpp,Achim | |(10) |_ | 39. |Gewiese,UIf |— | 9) |0 -1
|25 |55. |Eberspécher,Herb | |(9) |_ | 36. |Angott,Jl‘Jrgen |— | 9) |0 -1
|26 |52. |Schwartz,0|iver | |(9) |_ | 51. | Richter,Gerrit |— | 9) | 1-0
|27 |44. |Schwarz,Dieter | |(7) |_ | 60. |Debeljak,Anto |— | (8) |0 -1
|28 |48. |Stanke,Levin | |(7) |T|38. |Pavon Garcia,Jos |— | (@) |0 -1
|29 |40. | Rieder,Josef | |(7) |_ | 50. | Hermann,Lucas |— | (@) | 1-0
30 [46. |MillerKlaus | [ |- 53 |ReindlJork o ot
|31 |63. |Hermann,Luana | |(6) |_ | 62. |Werner,Hans-Geor |— | (6) |0 -1
|32 |54. | Hermann,Eric | |(6) |_ | 66. |Stanke,Lennart |— | 4) | 1-0
|33 |65. |Possemeyer,M0rte | |(3) |_ | 64. |Kramer,Heiko |— | ?3) |0 -1
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Sonderpreise

Rangliste: Stand nach der 9. Runde

Rang | TNr
34.
14,
3.
25.
18.
20.
29.
23.
22.

©| @ Nl | O AW NE

=
°

11.
26.
57.
21.

[ S
w| N e

Teilnehmer
Reindl,Arno
Gerstenberger,Heinz
Fischer, Thorsten
HauRler,Frank
Tsolakidis,Paschalis
Probst, Alexander
Bitzenauer,Sebastian
Schnabel,Andreas
Telioridis, Vasileios
Diaz,Eduardo
Hermann, Tobias
Wolter,Thomas

Pfrommer,Martin

Rangliste: Stand nach der 9. Runde

Rang | TNr
1. 27.
2. 30.
3. 42.
4. 41,
5. 28.
6. 33.
7. 35.
8. 58.
9. 31.
10.  |32.
11. 59.
12, |37.
13.  |39.
14. 40.
15, |38.
16. 44.
17. 46.

Teilnehmer
Durica,Andrej
Meusel,Rolf

Schiitz,Uwe

Siopidis,Alexander

Lowe,Joachim
Gotze,Peter
Reindl,Knut

Tannhauser,Wernfried

Philippin,Otto
Richter,Nils
Mayer,Markus
Peper,Johannes
Gewiese,Ulf
Rieder,Josef
Pavon Garcia,José
Schwarz,Dieter
Miiller,Klaus

Selektion: Ratingpreis 1801-2000

Tit TWZ E A Verein/Ort Lan |G |S |R
1809 |E SG Schwébisch Gmiind |GER |9 |5 |2
2083 |E Stuttgarter SF GER (9 |5 |2
2204 E SR Kirchheim/Teck GER |9 |5 |1
1957 |E SF Neckartenzlingen GER |9 |5 |1
2058 |E DJK Stuttgart-Siid GRE |9 |5 |1
2008 E SC Bad Wimpfen GER |9 |5 |1
1881 |E SV Altbach GER |9 |5 |0
1994 |E SC Grunbach GER |9 |5 |0
2002 |E SC Grunbach GRE |9 |4 |2
2141 E SC Ostfildern GER |9 |4 |1
1938 |E SC Eppingen GER |9 |3 (3
1941 |N Monchfelder SV GER |9 |3 |2
2006 |E SV Schorndorf GER |9 |3 |1

Selektion: Ratingpreis 1601-1800
Tit | TWZ |[E |A Verein/Ort Lan
1920 |E SC Grunbach SVK
1867 |E SK Handschuhsheim  |GER
1726 |E SC Ostfildern GER
1733 |E SC Grunbach GER
1886 |E SK Schmiden/Cannstat |GER
1862 |E SV Besigheim GER
1791 |E SG Schwabisch Gmiind |GER
1799 |N SG Schwabisch Gmiind |GER
1864 |E SVG Vaihingen/Enz GER
1863 |E TSV/RSK Esslingen GER
1694 |N SC Erdmannhausen GER
1765 |E SC Grunbach GER
1751 |E SC Grunbach GER
1746 |E Stuttgarter SF GER
1757 |E SV Schorndorf ESP
1700 |E SC Tamm GER
1689 |E SV Marbach GER

G| & W MO A AW W WML

© O Vo OV Vo OV OV Ol Vo V| O O O O O O O @O

Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa
17.0 |133.0 |77.00

17.0 |126.0 |77.00

16.0 |147.0 |84.50

16.0 [125.0 |67.00

16.0 |124.0 |64.50

16.0 [110.0 |59.50

15.0 |[137.0 |66.00

15.0 |[137.0 |64.00

140 |128.0 |65.00

13.0 [119.0 |49.50

12.0 [110.0 |52.50

11.0 [133.0 |57.50

10.0 [120.0 |36.00

S |R |V |Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa
5|0 |4 |15.0 |110.0 |50.00
5|0 |4 |15.0 |107.0 |43.00
411 |4 /13.0 |131.0 |56.00
411 |4 /13.0 |128.0 |60.00
411 |4 /13.0 |127.0 |52.50
411 |4 /13.0 |123.0 |52.50
3|4 |2 |13.0 |114.0 |59.00
411 |4 |13.0 |107.0 |47.00
411 |4 /13.0 |102.0 |43.50
411 |4 /13.0 |100.0 |32.50
411 /4 /13.0 |93.0 |36.00
410 |5 12.0 |119.0 |50.00
410 |5 12.0 |109.0 |41.00
3|1 |5 |10.0 |117.0 |31.50
3|1 |5 10.0 |103.0 |30.00
2/11/6 |70 |100.0 |14.00
2/11/6 |70 |83.0 |16.50



|Rang|iste: Stand nach der 9. Runde
| Selektion: Ratingpreis 1401-1600

|Rang |TNr | Teilnehmer ’T_it'|TWZ EIX| Verein/Ort | Lan |EI|§'|E.|V'|Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa
‘1. e |Bardililnge | [1409 [N |w SV Dicker Turm Essli |GER |9 |4 [1 [4 [13.0 (1000 [4250 |
2. [36. |Angottdurgen | [1779 [E | |SC Grunbach \GER 9 4 |0 |5 [120 [1100 [40.00 |
3. [49. |Lechlerwalter | [1557 |E | [SVGaildorfiFichtenb |GER |9 [3 1 [5 100 [1180 [40.00 |
4. |47, |OlppAchim | 1680 [E | |SC Leinzell \GER |9 |31 |5 100 [1130 (3300 |
5. [43. |HildensteinBernt | [1703 |E | |SC Grunbach \GER |9 [3[1 |5 [100 |106.0 [3350 |
6. |45 |GrafMichael | [1693 |E | |SC Grunbach \GER |9 [3[1 [5 100 [1040 [20.00 |
7. |50. |HermannLucas | [1510 [E | |SF Schwaiger GER |9 [2]1 |6 [70 [80.0 [1650 |

|Rang|iste: Stand nach der 9. Runde

| Selektion: Ratingpreis bis 1400

|Rang |TNr | Teilnehmer it'|TWZ |E|I| Verein/Ort | Lan |EI|§'|E.|V'|Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa

1. |52, |schwartzOliver 1440 [E | [sC Ostfildern \GER |9 [4 |0 |5 120 |950 [25.00 |

2. |60. |Debeljak,Anto [T ] C o Jo[3 ]2 |4 110 |1140 [4450

3. [53. |ReindlJork 11436 [E | |SG Schwabisch Gmind |GER |9 [3 |1 [5 [100 840 [19.50

la. |51 |RichterGerrit 11502 [E | |TSV/RSKEsslingen |GER |9 [3 [0 [6 (9.0 (960 [19.00

|5. |62. |Werner,Hans-Georg |1354 |N| '|SchachmattSchorndor |GER |?|€|F|?|90 |94.0 |25.00

T 1 E]
|
|

|

|

|

ESNC & |

/6. |54. |Hermann,Eric 11384 |E | |SF Schwaigern 'GER (9 (3 /0 |6 (90 900 [22.00 |
|7. |55. |Eberspécher,Herbert '|1341 |E'|_'|SVDickerTurm Essli |GER |?|€|F|?|90 |90.0 |19.00 |
8. |48 |Stanke,Levin 1589 |E | |SC Grunbach GER |9 [2]1 |6 70 |940 [19.00 |
9. |64, |KramerHeiko 1963 [N | [sC Ostfildern - |9 200760 |[830 [1200 |
|10. |63. |Hermann,Luana .|1027 W'WWSF Schwaigern |GER |?|?|F|7|60 |83.0 |11.00 |
|11. |66. |Stanke,Lennart | | |_.|SC Grunbach |GER |?|T|T|7|40 |76.0 |6.50 |
|12. |65. |Possemeyer,Morten '|914 W'|_'|SC Bad Wimpfen |GER |?|T|F|?|30 |84.0 |7.00 |

|Rang|iste: Stand nach der 9. Runde

| Selektion: Jugendliche

|Rang |TNr | Teilnehmer it'|TWZ |E|T| Verein/Ort | Lan |E'|EI|E.|V'|Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa
1. |13, |Hoglaver,Patrick 2140 [E | |SC Grunbach \GER |9 [6 |2 |1 [200 |149.0 [108.00 |

2. [34. |Reindl,Amo 11809 |E | |SG Schwabisch Gmand [GER |9 |5 |2 [2 [17.0 (1330 [77.00 |

13, |41, |siopidis,Alexander | 1733 |E | |SC Grunbach \GER |9 |41 |4 [130 [1280 [60.00

4. [35. |Reindl,Knut 1791 [E | |SG Schwabisch Gmind |GER |9 |3 [4 |2 [130 [1140 [59.00

5. [32. |Richter,Nils 11863 [E | |TSV/RSKEsslingen |GER |9 |4 |1 |4 130 1000 [3250

6. |26, |Hermann,Tobias 1938 |E | |SC Eppingen \GER |9 |33 |3 [120 [1100 [52:50

HRREENNE]

7. |52, | schwartz,Oliver 1440 [E | |SC Ostildern GER |9 |4 |0 |5 120 |950 |25.00

8. |53, |ReindlJork 11436 |E | |SG Schwabisch Gmind |GER |9 [3 |1 |5 100 [840 [19.50

110. |48 [Stanke,Levin \ [1589 [E| [SC Grunbach GerR 9 [2[1 |6 (70 [040 [19.00

|
|
|
|
|
|
lo. [s51. |RichterGerrit  [1502 [E| |TSVRSKEsslingen [GER [9 [3 0 |6 [0.0 [960 [19.00 |
|
|
|
|

111 [63. |[HermannLuana | [1027 [N |W |SF Schwaigern ‘GER |9 2]0 |7 60 [830 [11.00
112 [66. |stankelennat | | | | [SCGrunbach GER |9 |11 |7 40 [760 [650
113, |65. |Possemeyer,Morten | 914 |N| [scBadwimpfen  [GER |9 10 [8 [30 (840 [7.00




|Rang|iste: Stand nach der 9. Runde

| Selektion: Senioren

|Rang |TNr | Teilnehmer ’T_it'|TWZ EIX| Verein/Ort | Lan |EI|§'|E.|V'|Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa

1. [15. [GabrielJosef  [2080 [E| [stuttgarter SF ‘GER |9 [5 |2 [2 [17.0 [127.0 [76.00

2. |14 |Gerstenberger,Heinz | |2083 |E | |Stuttgarter SF \GER |9 |52 |2 [17.0 [1260 [77.00

1867 |E | |SKHandschuhsheim |GER |9 |5 [0 [4 [150 [107.0 [43.00

3. [30. |MeuselRolf

4. [10. |Bauer,Eckart 2141 [E| [SKSchmiden/Cannstat |GER |9 |4 |1 [4 [13.0 [130.0 |56.50

5. [33. |Gotze,Peter 1862 [E | |SV Besigheim \GER |9 [4 |1 |4 130 [1230 [52.50

6. |11 |DiazEduardo 2141 [E | [sC Ostfildern GER |9 [4 |1 [4 130 [1190 [49.50

7. |58, |Tannhauserwernfried | 1799 |N | |SG Schwabisch Gmiind |GER |9 [4 [1 [4 [13.0 |107.0 |47.00

8. |31 |Philippin,Otto 1864 [E | |SVG Vaihingen/Enz  |GER |9 |4 |1 |4 [13.0 1020 [43.50

9. |61 |Bardiliinge 11409 |N |W |SV Dicker TurmEssli |GER |9 |4 [1 [4 [130 [100.0 4250

110. |60. |Debeljak,Anto | [T ] | 9 [3]2 [4 120 [1140 4450

111 |21, |Pfrommer,Martin 12006 [E | |V schorndorf \GER |9 [3[1 |5 [100 [1200 [36.00
112, |40, |Rieder,Josef 1746 [E | [Stuttgarter SF GER 9 [3[1 [5 100 [127.0 [31.50
113. [47. |Olpp,Achim 11680 |E | |SC Leinzell \GER |9 [3[1 |5 [100 [1130 [33.00
114, |43, [Hildenstein,Bernt 11703 [E | |SC Grunbach \GER |9 [3[1 |5 [100 [106.0 (3350
|15. |62. |Werner,Hans-Georg '|1354 W'_'|Schachmatt8chorndor |GER |?|§|F|?|90 |94.0 |25.00

116. |55, | Eberspacher,Herbert 11341 [E | |SVDicker TurmEssli |GER |9 [3 /0 |6 [9.0 [90.0 [19.00
|Rang|iste: Stand nach der 9. Runde

| Selektion: Damen

|Rang |TNr | Teilnehmer HI|TWZ |E|T| Verein/Ort |Lan |€I|EI|E.|V'|Punk |Buchh |SoBerg |H.Pa
‘1. |61 |Bardililnge | 1409 [N |W |SV Dicker Turm Essli |GER |9 |4 |1 |4 [130 [1000 |4250 |

|2. |63. |Hermann,Luana |_'|1027 W'WWSFSchwaigern |GER |?|?|F|7|60 |83.0 |11.00 |




Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 9. Runde

|Rang | Mannschaft |TWZ |Xt l? |E W'|Punkte |Buchh |SoBerg
' 1. | scGrunbach 1912 | [19]7 [1 | 640 |461.0 |37050
1. [Skembris,Spyridon 2387 | |7 [2 [0 [230 [160.0 [13950
2. |KlemanMiroslav  [2168 | |6 |3 [0 [21.0 [1520 [123.00
3. |Hoglauer,Patrick  [2140 | |6 |2 [1 200 [149.0 |108.00
4. |Ditter,Jurgen 2140 | |4 [3 ]2 (150 [1400 [78.00
5. |Schnabel Andreas 1994 | |5 [0 [4 [150 [137.0 [64.00
6. |Durica,Andrej 1920 | |5 |0 |4 [150 [1100 [50.00
7. | Telioridis Vasile 2002 | |4 |2 |3 [140 [1280 [65.00
8. |[siopidis,Alexande 1733 | |4 |1 [4 [130 [1280 [60.00
9. |Peper,Johannes 1765 | |4 |0 |5 [120 [1190 [50.00
110. | Angott,Jiirgen 1779 | |4 Jo |5 [120 [1100 [40.00
[11. | Gewiese,UIf 1751 | |4 |0 |5 [120 [1000 [41.00
112, |HildensteinBernt 1703 | (3 [1[5 |100 [1060 3350
113. | Graf,Michael 1693 | (3 |15 [100 [1040 [29.00
114, |Stanke,Levin 1589 | |2 |16 |70 [e40 [19.00
|15. |Stanke,Lennart | |_|1_|T|7_|40 |76.0 |6.50

| E—

| 2. | Stuttgarter SF 2022 | |15 |6 |6 | 510 |403.0 | 24050
1. |Gabriel Robert 2178 | |5 |2 |2 [170 [1500 [87.50
2. |Gabriel Josef 2080 | |5 |2 |2 170 [1270 [76.00
3. |GerstenbergerHei 2083 | |5 |2 |2 [17.0 [1260 [77.00
4. |Rieder Josef 1746 | 3 |1 |5 |00 [1270 [3150
| o

| 3. |SGSchwabisch Gmi [1843 | |16 |3 |8 | 510 | 4020 |238.00
1. |HonickAndreas  [2149 | |6 [0 [3 180 [1320 [84.00
2. |Reindl,Amo 1809 | |5 [2 |2 [170 [1330 [77.00
3. |Bader,Gerd 2071 | |5 |13 [160 [1370 [77.00
4. |Reindl,Knut 1791 | |3 |4 |2 [130 [1140 [59.00
|5. |Tannhéuser,Wernfr |1799 |_|4_|T|4_|130 |107.0 |47.00
6. |ReindlJork 1436 | |3 |15 |100 [e40 [19.50
| o

| 4. | sCostfildern 1651 | |14 |3 10| 450 | 3730 |191.00
1. |HauBler,Daniel 1983 | |6 |1 |2 [190 [1230 [8550
2. |schitz,Uwe 1726 | |4 |1 |4 [130 [1310 [56.00
3. |Diaz,Eduardo 2141 | |4 |1 ]a [130 |1190 [4950
4. |schwartzOliver  [1440 | |4 [0 [5 [120 [950 [25.00
5. |Kramer,Heiko 963 | |2 o7 60 [830 [1200
|

| 5. | sFschwaigern 1307 | |7 |1 19| 220 | 2620 | 4950
1. [Hermann,Eric 1384 | 3 o6 90 [900 [2200
2. [Hermann,Lucas 150 | 2 [1]6 [70  [se0 [1650
3. [Hermann,Luana 1027 (w2 0|7 60 [830 [11.00




